
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie do działania w imieniu Gminy Wejherowo we wszystkich czynnościach związanych 

z realizacją programów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa" oraz 
"Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.), w związku przystąpieniem Gminy Wejherowo do programu "Opieka 
wytchnieniowa" oraz "Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Udzielam pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Ewy Zarębińskiej - Szczodra, Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo w sprawie realizacji programów "Opieka wytchnieniowa" oraz "Usługi 
opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych", w tym do: 

1) podpisywania umów o dofinansowanie programów; 

2) podpisania aneksów do umów o dofinansowanie programów. 

2. W czasie nieobecności Pani Ewy Zarębińskiej - Szczodra, udzielam pełnomocnictwa szczególnego Panu 
Zenonowi Lidzbarskiemu, Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie, do działania w imieniu Gminy Wejherowo we wszystkich czynnościach związanych 
z realizacją programów "Opieka wytchnieniowa" oraz "Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych", 
w tym do czynności wskazanych w ust.1. 

§ 2. Dane dotyczące programów, o jakich mowa wyżej: 

1) Program "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2020, podstawa prawna programu - art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 
23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2018r., poz. 2191 ze zm.); 

2) Program "Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" - edycja 2020, podstawa prawna programu - 
art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U 
z 2018r., poz. 2191 ze zm.) 

§ 3. Upoważnienie jest ważne do odwołania lub ustania stosunku pracy. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

Id: AEEA56E9-D549-442F-9392-05163F01AB58. Podpisany Strona 1




